
渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

渭源县城北环路棚户区改造 S6 区 4#、
5#楼 6#楼及地下车库建设工程项目土方

回填工程专业分包工程

招

标

文

件

招标项目编号：JTJS-三公司-ZYFB- 2024-02

招 标 人 ： 甘肃建投建设有限公司三公司

招 标 时 间： 2024 年 01 月 08 日



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

第一部分 招标公告（招标邀请函）
第二部分

招标公告

一、招标条件

本建设项目渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、

5#楼 6#楼及地下车库建设工程项目（项目名称）已由渭源县

住房和城乡建设局（项目审批、核准或备案机关名称）以编

号 621123202012300101（批文名称及编号）批准建设，建设

资金来源已落实，建设单位（项目业主）为 渭源县天华房

地产开发有限责任公司，招标人为 甘肃建投建设有限公司

三 公司 。本次招标项目已具备法定招标条件，现进行公开

招标，特邀请有意向的投标人参加投标

二、项目概况

招标人：甘肃建投建设有限公司 三 公司

项目名称：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼

6#楼及地下车库建设工程项目

项目地点：甘肃省渭源县

项目规模： 34539.14m²

三、投标人资格要求及审查方式

本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册

的独立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生

产许可证等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

能力。本分包工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投

标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中

被列入失信被执行人名单，投标人未在国家企业信用信息公

示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名

单，投标人未被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标人及

其法定代表人、拟委派的项目经理（或项目负责人）在近 3

年不曾有行贿犯罪记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间：2024 年 01 月 08 日至 2024 年 01 月 12 日

（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、

法定节假日）

获取地点：甘肃省渭源县

注：投标人可通过招标方指定联系人获取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间：2024 年 01 月 18 日 09:00 时整（北京时间)

递交地点：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼

6#楼及地下车库建设工程项目项目部

地 址：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#

楼及地下车库建设工程项目项目部会议室

联系人：尹子伟

电 话：17797599252



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

注：1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件

要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

2.因新冠肺炎疫情防控工作，为有效减少人员聚集，阻

断疫情传播，更好保障大家生命安全和身体健康，各投标单

位只允许一人参于投标开标工作，并将纸质版密封完好的投

标文件于指定日期前递交在指定地点，并提供被授权委托人

详细信息、行程卡及健康码截图，便于招标人备案。

六、开标

开标时间：具体日期于开标前两天通知；

标地点： 甘肃省渭源县

地址：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#楼

及地下车库建设工程项目项目部会议室

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人：甘肃建投建设有限公司三公司

地 址：甘肃兰州七里河区中天健广场 11 号写字楼

邮 编：730050

联系人：尹子伟

电 话： 17797599252

电子邮箱：962898930@qq.com

/


渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

招标邀请函

渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#楼及

地下车库建设工程项目工程项目土方回填工程专业分包采

取邀请招标方式。

1、标书领取时间：2024 年 01 月 08 日至 2024 年 01

月 12 日 （上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定

公休日、法定节假日)。

2、投标递交、截止时间： 2024 年 01 月 18 日 09:00

时整 (北京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规

定的投标文件恕不接受。

3、投标文件递交地址：渭源县城北环路东段棚户区改造

S6 区 4#、5#楼 6#楼及地下车库建设工程项目项目部会议室

4、开标评标时间、地点:2024 年 01 月 18 日 09:00时整

(北京时间)在渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#

楼 6#楼及地下车库建设工程项目项目部会议室（地址）。

5、现场踏勘由投标人自行安排。

6、以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人

关注。

招标人：甘肃建投建设有限公司 三 公司渭源县城北环

路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#楼及地下车库建设工程

项目

联系人：尹子伟 电 话：17797599252



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

第二部分 投标人须知

1.工程概况

源县城北环路东段棚户区改造项目 S6 区 4#楼、5#楼、

6#楼及地下车库位于定西市渭源县清源镇（渭源县北环路）。

4#楼总建筑面积 5530.45 ㎡，地上住宅面积为 5530.45 ㎡。

建筑层数地上 17 层，地下 2 层，为二类高层住宅建筑；5#

楼总建筑面积 9988.59 ㎡，地下 1 层计入车库面积（住宅建

筑面积 9735.11 ㎡，公厕建筑面积 125.85 ㎡，商铺建筑面

积 127.63 ㎡），管道层建筑面积为 247.60 ㎡（半面积）。建

筑层数地上 23 层，地下 2 层，为一类高层住宅建筑；6#楼

总建筑面积12396.08㎡，其中住宅12248.27㎡，商业147.81

㎡；建筑层数地上 26 层，地下 2 层，为一类高层住宅建筑；

车库建筑面积为 5646.32 ㎡，设备用房地下车库局部设置人

防工程，平战结合，平时为地下车库，战时为乙类 6 级二等

人员掩蔽部。

2.招标范围及要求

2.1招标范围：根据《中华人民共和国招标投标法》等有

关法律、法规和规章的规定，本招标项目已经具备施工招标条

件，现对本招标项目的施工进行招标。

2.2合格投标人：见投标人须知前附表。



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

2.2.1投标人必须具有法人资格，且具备本工程所需的资

质等级。

2.2.2如果投标人代表不是法定代表人，需持有《法定代

表人授权证书》(统-格式)。

2.3工程进度要求：见投标人须知前附表。

2.4投标报价及工程结算

2.4.1 本项目采用 报价以单价包干价为准 报价形式。

2.4.2 项目竣工验收合格后按照 合同 进行结算。

2.5 工程款支付方式：本合同签订后，分包方于每月

10 日前向承包方上报已完工程量，并由承包方审核。承包

方依据建设单位货币资金实际付款比例同比例支付分包方

款项。承包方以收到分包方开具的发票为依据，扣除发票

认证保证金，待税务机关认证抵扣进项税额申报无误后于

次月月末之前向分包方退还发票认证保证金。预留工程结

算总价 5%为工程质保金，并在质量保修期内按有关规定承

担工程质量保修责任，待工程保修期满后一次性付清（质

保金不产生利息）；

2.6 工程质量标准及要求：满足规范及图纸设计要求

2.7 工程技术要求：《建筑地基基础工程施工质量验收标

准》GB50202-2018。

3.投标文件

3.1 投标文件的组成



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

(1)投标函；

(2)法定代表人身份证明或授权委托书；

(3)投标报价一览表；

(4)企业资质；包括A.营业执照（复印件加盖公章）、B.

增值税一般纳税人资格登记表（复印件加盖公章）、C.开户许

可证（复印件加盖公章）、D.建筑企业资质证书（复印件加盖

公章）、E.安全生产许筑登



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

3.2.6 投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法

定代表人授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须

为原件，复印件或公章为复印的投标文件视为废标。

3.2.7 投标文件合订为一本，分正本一份，在封面标

明“正本”字样。投标文件需密封并加盖密封章，投标人

在密封后于包装上注明招标人名称、投标人名称、工程名

称及投标时间。

4.投标文件的递交

4.1 投标截止时间

投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的

投标地点;

4.2 投标文件的修改和撤回

投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须

在投标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送

达招标人。

5.开标和评标

5.1

投标人应錀标ӽ件κ定的投。地点

5.2

7 标

5 18 标 ᵪᣃ



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

(2)产品性能和可靠性;

(3)经营信誉、合同付款条件及合同执行能力。

5.3 中标条件

(1)投标文件必须符合招标文件要求；

(2)投标人有很好的执行合同的能力;

(3)采用合理低价中标的原则；

(4)投标人能够提供质量、技术、商务、经济占综合

优势的产品及服务，招标人将把中标通知书授予综合性价

比最优的投标者，招标人对未中标人的未中标原因不作解

释。

5.4 中标规定

5.4.1 中标人应按中标通知书规定时间、地点与发包

单位签订专业分包合同。

5.4.2 招标文件、中标人★�、中标
Ѐ䰛定

单位倀占中授必亳务


> �=�= �Ð

	‹ �ƒV �“ !t�O N³

��

��

.

中★�ᴀ知书ᦶ㌀

�“ !t ��6; 60 .�

AØ

�Ë�O	–�½ �,�Ç�O


>

>‚

�= �³ �� 56���Ç

Gý,ºg•	–�À 6;�, �³�’
BGý �Pg•Gý�'GýGýGýGý



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

第三部分 投标文件

投标函

致：甘肃建投建设有限公司三公司

根据贵方为 项目土方回填工程的投标邀请，

签字代表 (全名、职务)经正式授权并代表投标人。

ᤀ代表投标投权

经䔀᠀䐞表公请

6¹ �=�=�0�ð标
ᤀ

�ž

�¡ �ƒ91A¾ �ƒ†1A¾ �= ��

� �¬ F¶ B-

标建标邀。公并回邀设建邀。
经

签ᆀȘ䜀

并邀请标建标邀。公并回回䐞请܀权ᤀ并

ㅂ

⤀

建

标

人

回邀人。甘工邀䈀ᆀ⚅㤀ᆀ填表签܀。

回

并

邀

请

请

䐞

回

标

司

܀。
ᤀ权聚ᆂ唱怦贵

函

ԑጀ

建聚섳ഀ



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

法人身份证明
投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身份证号： 系

(投标单位名称)的法定代表人特此证明。

投标方： (盖单位章)

年 月 日

法人身份证复印件：



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

法定代表人授权委托书
本人 (姓名)系 (投标

方单位名称)的法定代表人，现委托 (姓名)为我方代

理人。代理人根据授权，以我方名义参与 (分

包项目名称)的投标、合同签署工作，全面负责合同履行过

程，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： (盖单位章)

法定代表人： (签字)

委托代理人： (签字)

身份证号码：

委托代理人身份证复印件：



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部

投标报价一览表（专业分包）
项目名称：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#楼及地下车库建设工程项目 单位：元 税率： （）%

序

号
科目 单位

增值税率

（%）

暂定工程量

（㎡）

不含税单价

（元/㎡）

含税单价（元/

㎡）
不含税总价（元） 含税总价（元） 增值税金（元）

1 土方回填 m2 6000

2 合计

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日期： 年 月



渭源县城北环路东段棚户区改造项目经理部


